MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-970 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-6132
E-MAIL: ppgo@contato.ufsc.br

PORTARIA nº 15/2025/PPGO                                                              Florianópolis, 23 de abril de 2025

 Coordenadora  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Odontologia,  no  uso  de  suas

atribuições,

RESOLVE:

Designar  os  professores  Dr.  Cesar  Augusto  Magalhães  Benfatti,  Dr.  Guilherme

Carpena  Lopes  e  Drª.  Lauren  Oliveira  Lima  Bohner  para,  sob  a  presidência  do  primeiro,

constituírem  a  Comissão  de  Avaliação  do  Prêmio  CAPES  de  Tese  2025  do  Programa  de  Pós-

Graduação em Odontologia.

Profª. Drª. Mariane Cardoso Carvalho

- Coordenadora PPGO/UFSC -

	PORTARIA nº 15/2025/PPGO Florianópolis, 23 de abril de 2025
	Profª. Drª. Mariane Cardoso Carvalho

		2025-04-23T10:49:28-0300